EDITAL Nº 11/2010 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, no uso
de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2008, publicado no D.O.E
de 26.08.2008, e o Edital nº 09/2009, publicado no D.O.E de 06.04.2009;

RESOLVE:

I- Convocar 06 (seis) candidatos aprovados e classificados no Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de Analista de
Controle Externo, sendo 02 (dois) com orientação em Auditoria de Obras
Públicas e 04 (quatro) em Auditoria Governamental, obedecendo ao rigor
da ordem de classificação constante do Anexo Único do Edital nº 09/2009,
que divulgou e homologou o resultado final do concurso, em cumprimento
ao disposto no item XII do Edital nº 01/2008, conforme Anexo Único deste
Edital.

II-   Informar que os candidatos devem comparecer ao Núcleo de Recursos
Humanos do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, situado na Rua Sena
Madureira nº 1047, 3º andar, Centro, Fortaleza – Ce, no prazo de 15
(quinze) dias corridos, contados a partir da data da circulação do Diário
Oficial do Estado, nos horários de 8:00 às 11:30 horas e das 14:00 às
17:30 horas, a fim de tratar de assuntos relacionados ao processo de
nomeação. Será considerado desistente o candidato mencionado no
referido Anexo, que não se apresentar no prazo acima estabelecido.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,  07  de maio de 2010.

Conselheiro Teodorico José de Menezes Neto
PRESIDENTE

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 11/2010, DE 07 DE MAIO DE 2010.

CARGO :  ANALISTA DE  CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS

INSCRIÇÃO NOME          CLASSIFICAÇÃO
000086d   JOSE JUACY COSTA SOUZA                                              5
000099b                LIANA PEIXOTO BRANDÃO BANDEIRA                                                                   6

CARGO:  ANALISTA  DE CONTROLE EXTERNO - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME          CLASSIFICAÇÃO
000565e   CLAUDIO ANTONIO COSTA DE BARROS      31
001283k  LUCIO CARVALHO DEMES        32
001839J   VANILDA LIMA MONTEIRO                                  33
001497h   MOISES DE SOUSA OLIVEIRA        34
_______________________________________________________________________________________________

	EDITAL Nº 11/2010 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO
	PRESIDENTE